
Zarządzenie Nr 44/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 25 lutego 2019 r.  

w sprawie przyznania 

nagród w  Konkursie na Sportowca, Trenera, Drużynę 2018 Roku  

 

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 36/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 lutego 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konkursu na Sportowca, Trenera, Drużynę 2018 Roku, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem członków Rady Sportu Miasta Mława, wyrażonym w protokole  

z dnia 18 lutego 2019 r. postanawiam przyznać  niżej wymienionym osobom nagrody w Konkursie na 

Sportowca, Trenera, Drużynę 2018 Roku w wysokości: 

Kategoria Dzieci i Młodzicy 

1. Kornelia Balcerzak, Klub Sportowy „Zawkrze” Mława  - 250 zł 

2. Julia Błażkiewicz, Klub Pływacki „Płetwal” Mława - 250 zł  

3. Jakub Wydra, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława- 250 zł  

4. Zuzanna Karpińska, Akademia Sztuk Walk Senshi - 250 zł  

Kategoria Juniorzy Młodsi  i Juniorzy 

5. Paweł Kacper Jaworski, Mławskie Centrum Sportów Walki - 250 zł 

6. Kacper Marciniak, Akademia Sztuk Walk Senshi - 250 zł 

7. Dominik Marlęga, Klub Sportowy „Zawkrze” Mława  - 250 zł  

8. Alan Sadolewski, Klub Sportowy „Zawkrze” Mława - 250 zł 

9. Jakub Szczepański, Klub Pływacki Płetwal Mława - 250 zł 

Kategoria Senior i Weteran 

10. Alfred Jóźwiak, Klub Sportowy „Zawkrze”Mława  - 250 zł  

11. Bartłomiej Kisiel, Akademia Sztuk Walk Senshi - 250 zł  

12. Marcin Tomczak, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława - 250 zł  

13. Rober Adam Wodzyński, Mławskie Centrum Sportów Walki - 250 zł  



Kategoria Trener Roku  

14. Michał Chlastosz, Klub Pływacki „Płetwal” Mława - 300 zł  

15. Piotr Król, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława - 300 zł 

16. Artur Możdżonek, Akademia Sztuk Walk Senshi - 300 zł 

 

§ 2 

1. Nagrody o których mowa w § 1 będą wypłacone do 28 lutego 2018 r. na rachunek bankowy 

wskazany przez wnioskodawców, bądź w kasie Urzędu Miasta Mława.  

2. Nagrody zaplanowane są w Budżecie Miasta Mława, zgodnie z Uchwałą budżetową  

Nr IV/30/2018 Rady Miasta Mława z dnia 18 grudnia 2018 r. w kwocie 4 285,00 zł (słownie: 

cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć zł 00/100) w Dziale 926, Rozdziale 92605, Paragrafie 

4190.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        Burmistrz Miasta Mława 

          Sławomir Kowalewski  

 


